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El total combinado de todas las coincidencias, incluidas las fuentes superpuestas, para ca...
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Marcas de integridad

N.° de alertas de integridad para revisién s : ] s :

Los algoritmos de nuestro sistema analizan un documento en profundidad para

No se han detectado manipulaciones de texto sospechosas. buscar inconsistencias que permitirfan distinguirio de una entrega normal. 5
advertimos algo extrafio, lo marcamos como una alerta para gue pueda revisarlo.

Una marca de alerta no es hecesariamente un indicador de problemas. Sin embargo,
recarmendamos que preste atencion v la revise.

E] turni‘tln Pégina 2 de 90 - Descripcidn general de integridad Identificador de la entrega  trn:oi



E;] tUurnitin | Pagina 3 de 90- Descripcion general de Integridad

Fuentes principales

9% & Fuentesde Internet
2% B2 Publicaciones

6% & Trabajos entregados (trabajos del estudiante)

Fuentes principales

Las fuentes con el mayor nimero de colncidencias dentro de 1a entrega. Las fuentes superpuestas ne se mostrarén.

n Internet

repositorio.unc.edu.pe

Internet -

hdl.handle.net

Internet

repository.unad.edu.co

Trabajos

entregados
uncedu on 2025-08-14

Trabajus. ;
eniregados
Universidad Nacional de Cajamarca on 2025-09-17

Internet

www.fundacionfedna.org

Tréhaj'os =
entregados
uncedu on 2025-05-26

Trabajos

entregados’ ’
uncedu on 2024-09-29

o Internet

www.veterinariadigital.com

Internet

dspace.utb.edu.ec

- Internet -

1library.co

z;'-_l turnitin  régina 2 de 90- Descripcion general de integridad

3%

<1%

<1%

<1%

<1%

<1%

<1%

<1%

<1%

<1%

Identificador de la entrega  trmoid:n3117:50638441¢

Identificader de la entrega  trnioidin3117:50638441¢



